
...Y . 4 |› 
, /,› _ › 

I 

j/ ./j › 

'_/)\` /, ii 
xx' 

' 
\ 

' 

i '/ “““ 2' ”\/I/, tin“./Í/V/J / 'z
/ 

fnvı S7 
.ˇ Iz..--l)`//~;‹=“v.“'l« (J Hz/ 

.I

I 

n 
*-' ˇ 

Kupní smlouva ˇ / 

(dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

Kupující: 

Sídlo/ místo podnikání: 

IČ: 

Iednající osoba: 

(dále jen kupující) 

Prodávající: 

Sídlo/ místo podnikání 

IČ: 

DIČ; 

Bankovní spojení: 

Iednající osoba: 

Zapsaný v OR: 

I. Smluvní strany 

Město Česká Třebová 

stará námèsú 78, 560 O2 Česká Třøbøvá 
002 78 653 

Iaroslav Zedník, starosta města 

MotoTrade VM s.r.o. 
Lipová 151, 566 01 Vysoké Mýto - Choceňské Předměstí 
288 22 498 

CZ28822498 

pan Petr Limberský, jednatel společnosti 
vedeného Krajským soudem V Hradci Králové, oddíl C, vložka 29547

\ ;\` 

(dále jen prodávající) 

II. Předmět Smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nový dopravní automobil značky: Ford typ: Transit 
Kombi V363, model: L2H2 350 base pro JSDHO Česká Třebová - Parník a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Podrobné závazné technické podmínky 
k předmětu koupě jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (Nabídka nového vozu FORD číslo 
N101030391) a V příloze č. 2 (Technické podmínky pro dopravní automobil) této smlouvy. 
V případě rozporu přílohy č. a 1 a č. 2 má přednost příloha č. 2. 

2. Předmět koupě musí odpovídat homologaci typu automobilu pro provoz na pozemních 
komunikacích V ČR. 

3. Současně S dodávkou celého předmětu plnění předá prodávající kupujícímu záruční listy, 
návody, licence a Ostatní dokumenty nutné pro nakládání S předmětem plnění. Návody budou 
dodány v českém jazyce. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto kupní 
smlouvou řádně splněný předmět plnění, včetně průvodních dokladů, převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. této kupní Smlouvy a způsobem podle článku IV. 
této kupní Smlouvy. 

III. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět plnění nejpozději do 30.11.2018. 

2. Po řádném dodání zboží dle podmínek stanovených touto kupní Smlouvou bude vždy 
vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží.

1



Zápis o předání a převzetí zboží podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž 
podpisem dochází k převzetí a předání předmětu smlouvy a ke splnění předmětu dodávky. 
Za kupujícího je tento zápis oprávněn podepsat a předmět koupě převzít  velitel 
ISDHO Česká Třebová-Parník. 

Zápis o předání a převzetí bude obsahovat seznam všech jednotlivých částí dodávky. 

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího O termínu dodání zboží písemně nejpozději 14 
kalendářních dní před dodáním, prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího (osoby 
odpovědné za realizaci). 

Místo plnění: město Česká Třebová, Husova 519, 560 02 Česká Třebová. 

IV. Cena a platební podmínky 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu vzájemně dohodnutou kupní cenu: 

Celková cena bez DPH: 853 194,21 Kč 
Sazba (V %) a výše DPH: 179 170,80 Kč (DPH = 21 %) 
Cena celkem včetně DPH: 1 032 365,00 Kč 

(slovy: Iedenmiliontřicetdvatisíctřistašedesátpět korun českých). 

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek 
S výjimkou změny sazeb DPH. Cena zahrnuje všechny nutné náklady prodávajícího. 

Fakturace bude uskutečněna na základě konečné faktury vystavené prodávajícím po dodání 
zboží a jeho protokolárním převzetí. Přílohou faktury bude protokol o předání Zboží. 

Konečná faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných 
právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/ 2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty a bude v ní uveden 
název ,,DopraVní automobil pro ISDHO Česká Třebová-Parník" a číslo smlouvy 
objednatele. 

Konečná faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu 
za předpokladu, že bude vystavena V souladu S platebními podmínkami a bude splňovat 
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena 
v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je kupující 
oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy 
byla odepsána z účtu kupujícího a poukázána ve prospěch účtu prodávajícího. 

Kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma: 

- změny sazby DPH.

2



V. Smluvní pokuty 

V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou V této smlouvě, uhradí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% kupní ceny za každý den prodlení. 

Úhrada faktury kupujícím je vázána na obdržení finančních prostředků Z dotace udělené 
Ministerstvem vnitra - Dotace pro jednotky SDH obcí. Kupující není povinen platit úrok Z 
prodlení za nejvýše 30 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k 
dispozici. 

Kupující je však povinen nejpozději 10 dnů po obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou 
částku na bankovní účet prodávajícího, neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok 
Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý Započatý den prodlení ode dne 
následujícího po dni obdržení finančních prostředků od poskytovatele dotace. Připadá-li tento 
den na den pracovního klidu, je kupující povinen příslušné finanční prostředky poukázat na 
bankovní účet prodávajícího den následující po dni pracovního klidu. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně 
Z této Smluvní pokuty. 

VI. Odpovědnost za vady 

Prodávající se zavazuje, že zboží, dodané a předané podle této smlouvy, je ke dni podpisu 
zápisu o předání a převzetí zboží plně funkční, bezvadné, Splňuje technické parametry 
uvedené V příloze č. 1 a Č. 2 této Smlouvy a má odpovídající jakost a provedení. Za tento 
závazek nese prodávající plnou odpovědnost. 

Prodávající se také zavazuje k poskytnutí záruky za jakost zboží V trvání min. 24 měsíců. 
Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí zboží potvrzeném zápisem o předání 
a převzetí zboží. Záruční doba na vestavbu vozidla je V trvání 24 měsíců. 

Uplatněním práv Z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

Prodávající se zavazuje přebírat od kupujícího zboží dle této smlouvy do servisu V místě 
plnění v rámci záručního servisu zdarma a vyřizovat reklamaci v rámci záručního servisu 
zcela zdarma. 

Prodávající se zavazuje zajistit servisní středisko pro opravy zboží na území ČR v záruční 
i pozáruční době. 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho 
vady, za které odpovídá prodávající.

3



VII. Podmínky dodání předmětu plnění 

Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí 
zboží. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č.320/ 2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v 
platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající 
je povinen umožnit v rámci kontroly přístup k veškeré dokumentaci týkající se této smlouvy 
a souvisejícího výběrového řízení, a to alespoň do konce roku 2021. Dokumentací se míní též 
případné Smlouvy a související dokumenty, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 
předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace). Prodávající se zavazuje, že 
zajistí, aby povinnosti dle tohoto článku vázaly i všechny jeho subdodavatele. 

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
Z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících splněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563 / 1991 Sb., 
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty). 

Vlastnické rávo k ředmětu lnění řechází na ku uícího v okamžiku 'eho řádného dodání, P P P P P l J 

tj. předáním a převzetím potvrzeném podpisem obou smluvních stran v Zápise o předání 
a převzetí. 

Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost 
O všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího V souvislosti S plněním smlouvy. 

Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní Strana si ponechá jedno 
vyhotovení. 

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory prvotně dohodou. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, S jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran a to pouze formou 
písemných vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných zplnomocněnými představiteli 
prodávajícího a kupujícího. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou seznámeny S 

obsahem smlouvy a že Smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji podpisy svých oprávněných 
zástupců.

4



Ukončit Smlouvu lze dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání prokazatelných 
nákladů ke dni zániku smluvního vztahu. 

Tato smlouva je plně V souladu s nabídkou vítězného uchazeče, která vychází Ze Zadávací 
dokumentace. Vpřípadě nejasností je rozhodující Znění Zadávací dokumentace a vítězné 
nabídky. 

Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje Žádné obchodní tajemství, ani 
informace, které by nemohly být Zveřejněny v registru smluv dle Zákona Č. 340/ 2015 Sb., 
O Zvlastních podmínkách ucinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv (Zákon o registru smluv). 

Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města Česká Třebová č. 595/2018 Ze dne 
04.06.2018. 

Příloha číslo 1: Nabídka nového vozu FORD číslo N101030391 
Příloha číslo 2: Technické podmínky pro dopravní automobil 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

Ve Vysokém Mýtě dne //5 ůä. ,Za/4' V České Třebové dne /(2 .O5 Čoø 

5



Nové motory Ford EcoBlue 
EURO 6 MDTOTRADE EI] 

NABÍDKA NOVÉHO VOZU FORD 
číslo: N101030391 

Prodávající: 

MotoTrade VM s.r.o. 
Lipová 151/3 
566 01 Vysoké Mýto 
tel: 465 423 148 
fax: 465
email: 
www.fordvm.cZ 

Firma je zapsána \' obchodním rejstìfltu, vedeného 
Krajským soudem \' Hradci Králové, oddfl C. vložka 
29547 

Zákazník: 
název firmy: Město Česká Třebová 
adresa: Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

IČ.: 00278653 DIČ: CZ00278653 
Tel. / mobil: 
e-mail: |'Q

Specifikace vozu; 

Značka: Ford převodovka: Got. manuální objednávka: Vozidlo do výroby 

typ: Transit Kombi V363 pohon: AWD (łxł) Emifıni norma: EURO 6 

znøáøız um 350 ıhxø hnıvx Cęrvzná ııxz ıızđ mv, únzøxvøh 2 nky/so oooınn 

karoserie: Kombi M1 čalounění: Iáůl [JI MI: záruční dobm 2!0ky/ bu limitu km 
motor: 2,0 TDCi /96 kW/130 k/ŠS Nm 

Standardní výbava: 
' Sada lCF. PACK 2: autorádio AM/ FM, vstup UQ, Bhıđooth, -l reproduktory vpředu, ovládání rádia na volantu. nulıe 5 parkn\~á‹`i kanıć-mu, 

adaptivním tempomatem nebo se Sadou pro lepší viditelnost Premium, 
° 2 reproduktory vzadu. 
0 Airbag řidiče. 
° Airbag spolujezdce, vypinatelný, 
' Elektronický Stabilizační Systém ESP vt“. ochrany proti převráceni, nouzového brıdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, 

trakční kontroly. 
' Automatická varovné Světla pri nouzovém brzděni, 
' Středně vysoká střecha, 
' Boční posuvné dveře vpravo, 
' Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm. 
° Zadní závěsné prosklene dveře S otevlránirn do 180°, 
' Okno \.ˇ zadních dveřích S vyhiˇíváním, 
' Zadní Stěrac. 
' Elektricky ovládaná okná vpředu, okno řidiče S jednod0t}'kOv_\'ˇm otevřením/' zavtením, 
° Pevná okna v druhé řadě.



' Tónovana Skla, 
° Šedá maska chladiče.

ˇ 

' lapaće nečistot vzadu, 
' Schůdek V zadním nárazníku, 
' Vnitřní kryty podbèhů vpředu, 
' Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky 735/65R16 pro 350, 
' Celoplošné kryty kol, 
° Bez rezervního kola, zvedáku, Sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik. 
° Monitoring tlaku v pneumatikách, 
' Palubní počítač, 
' Ford Fasy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva. 
° Palivová nádrž min. 70 l, 
' Podělně a výškově nastavitelný volant, 
0 Interiér Trend, 
' Oblożení stropu ve všech řadách, 
' Stropní konzole vpředu, 
0 Madlo na B sloupku vpravo, 
' Parkovací Senzory vpředu a vzadu a mlhové světlomety, 
' Tempomat včetně nastavitelného omczovaće a kożeneho volantu, nutno kombinovat S rádiem [CE PACK 2, 8, 9 nebo 15, 
° Samostatná baterie. 
' Altemátor 150A, 
0 Bez přepážky, 
' Oblożení stěn naklıdoveho prostoru do poloviny výšky, 
' Gumová podhk ve văech řadách, 
° Osvětlení rıfiđıdového prostoru, 
' Elektrkky ovldanl ıvyhřívanl vnější zrcátka. 
- Sıøpıun zymııı, 
' Emilllłnorma Euro bvyuìívlifií vstřikování AdBlue0, v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu .›\dBlue® 

i ııiııoservísní intervaly, 
° Sada sedadel 13 - seđlđb řidiče nastavitelné v 8 směrech, loketní a bederní opěrka u sedadla řidiče, dvojsedadlo spolujezdce 
se aklopným stolkem, 

- úzká højxęanaıø v ànhê hđê; nzıu pı-0 3ı0Lı vyjınmøınè, 
° Trojsedadlo v třetí řadě, vyjlınııelné, 
' Denní svícení, 
' Odbočovací světla statická, 
° Mlhové světlomety vpředu, 
° Manuální klimatizace vpředu, 
0 Elektrické přídavné topení vpbđllø 
' Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 
' Dva sklopné klíče. 
° Konfiguıovatelne zamykání 2. 
' Prodloužení ıánıkı FORD PRO'I`EC'I`, 5 let / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve), 

Záklaä cena vozu: 1 016 642.00 Kč 

Výbava na přání: '_ 

' Rezxervní ocelové kolo '. 

- Pøønvná øıxnz v anxhè nač 
' Płeđníazadní parkovacíserııoryaplednimlıoüsviflı 
' Lapače nečistot vpředu 
° Tažné zařízení včetně systému stabilııce p'řlViÚ'ľG;Úb!yıD3'|.0 
- ızanınpıøanıınıinnflzzøøn zøpznıvčznnêflııııyıaøvııąđnùıılıallnnvøıuıaúıunpuvęvuchhdıdı 
'üniverıálnflípııeuceloročnílks . 

- Airbag spolujezdce, vypínatelný 
` 

_ 
. 

~ 
_ 

. .. 

V 
p 

. r 

' Sada ICE PACK 2 - autorádio AM/ FM. vsuıp Iă Iflıotflfląnđnhqyvfllđünwhäıiñđiım volıııto 
' Ochranný ocelový kryt pod motorem “ 

V 
_, 

Ĺ 

` 

'

› 

Cena: 
0.00 Kč 

6 65511) Kč 
13 310.0) Kč flfiw Kč 
7 5021×) Kč 
61 71010 Kč 
10 fl5400 Kč 
6 050.00 Kč 
7 381400 Kč 
7 260.00 Kč 

Cena vozu S výbavou na přání: 

Cenové zvýhodnění: - 31% 
Cena vozidla se zvýhodněnim: 

1 137 400.00 Kč 

- 352 594.00 Kč 
784 806.00 Kč



Doplňky: Cena: 
° Přestavba vozidla dle technických podmínek pro veřejnou ukázku malého rozsahu v provedeni 247 559.00 Kč 

., Dodávka dopravního automobilu LIZ pro město Česká Třebová - Parník 
~ Ptedprodejní servis vozidla + cleaning (příprava vozidla na předání) 0.00 Kc 
0 Povinná výbava vozidla - autolékáma, výstrażný troj\'ıhelnfl<, výstrażná vesta, Sada náhradních žárovek, šroubovák 0.00 Kč 
0 Doprava vozidla Z výrobního závodu 0.00 Kč 
' Sada gumových podlahových koberců 0.00 Kc 
* Spodní ocelový kryt motoru 0.00 KC 

Konečná cena vozidla (bez DPH): 853 194.21 Kč 
Konečná cena vozidla (S DPH): 1 032 365.00 Kč 
S koupi každého nového vozu Ford získáváte asistenční službu Ford Assistance na 1 rok Zdarma. Program Ford Assistance ie k dispozici v Evmpć 
24h denne, každý den v roce. 

Změna uvedených specifikaci a cm vyhrazena na základě platných ceníků v době objednání vozidla. 
Nabídku vypracoval: datum vystavení nabídky: 16.05.2018 
telefon: datum platnosti nabídky: 
e-mail: předpokládaná dodací lhůta: / 

Go Further 

...nenabiıíme dokonalost, snažíme se jí přiblížit... 
...Nobody's perfect but we're daınn close!



EDS: 014D24100 8253 

1. 

2. 

3. 

3.1 

3.2 

DJ U.) 

3.4 

3.5 

Město Česká Třebová 
Kraj Pardubický 

Technické podmínky 
pro dopravní automobil 

Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu 
V provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz“, scelkovou 
hmotností do 3500 kg (dále jen ,,DA“). 
DA splňuje požadavky: 
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení O registraci vozidla 
část ll. (technický průkaz), 

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění 
vyhlášky č. 53/2010 Sb., a doložené při dodání DA kopií certifikátu vydaného pro 
požadovaný typ DA autorizovanou osobou, případně prohlášením o shodě výrobku, 

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany 
ve znění pozdějších předpisů, 

a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách. 

Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, 
ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., DA splňuje S níže uvedeným upřesněním vybraných bodů: 
K bodu 9 a 14 přílohy č. 1 

DA je v prostoru místa nástupu Strojníka (řidiče) do DA vybaven zásuvkou (vč. vhodného 
protikusu) pro dobíjení a konzervaci akumulátorových baterií s napětím shodným v DA 
kompatibilní s typem Power Port Pro, výrobce Mag Code, součástí dodávky je i inteligentní 
dobíjecí zařízení S funkcí konzervace akumulátorové baterie. 

K bodu 10 přílohy č. 1 

S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je pro DA použit automobilový podvozek se 
jmenovitým měrným výkonem nejméně 25 kW.1000kg" největší technicky přípustné 
hmotnosti DA. 
K bodu 13 přílohy č. 1 

Kabina osádky DA je vybavena analogovou radiostanicí a příslušnou střešní anténou, které pro 
montáž dodá výrobce DA (dodavatel). 
Analogová radiostanice splňuje parametry dle bodu 4 Přílohy č. 1 k vyhlášky 
č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, včetně 
tlačítkového mikrofonu umožňujícího uživatelsky zadatjednu sekvenci selektivní volby. 

K bodu 16 přílohy č. 1 

DA je vybaven dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem každého světlometu 
nejméně 1300 lm. Požární světlomety mají magnetické uchycení a jsou vybaveny kabelem 
O délce nejméně 3 m pro napojení na elektroinstalaci DA. Světlomety, kabely a vně karoserie 
umístěné zásuvky mají krytí nejméně IP 54. 

K bodu 16 přílohy č. 1 

Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno vně umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu LED 
částečně zapuštěnými do bočních stěn a do Zadní stěny účelové nástavby. 

1/4



3.6 K bodu 17 až 23 přílohy č. 1 

Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří nejméně sedadlo pro velitele 
a pro strojníka. druhé řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři hasiče, nebo tři 

evakuované osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva. 

3.7 K bodu 20 přílohy č. l 

Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a druhým výıněníkeın topení uınístěným 
V prostoru druhé a třetí řady sedadel. 

3.8 K bodu 22 přílohy č. 1 

Kabina osádkyjejednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi, Z nichž alespoň jedny jsou 
posuvné. 

3.9 K bodu 22 přílohy č. 1 

Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjeeími úchyty pro ruční svítilny koınpatibilními S typem 
Survivor LED ATEX, dobou dobíjení max. 90 min., Výrobce Streamlight. Úchyty pro montáž 
dodá výrobce DA (dodavatel). 

3.10 K bodu 22 přílohy č. l 

DA je V kabině osádky vybaven: 
EI autorádíem, 
E1 v dosahu sedadla velitele dvěma samostatnými automobilovými zásuvkami s napětím 12 V a 

elektrickým proudem 8 A, dále dvěma zásuvkami USB S elektrickým proudem nejınéně 2 A 
pro případné napojení nabíjecích prvků mobilních telefonů. 

3.11 K bodu 23 přílohy č. l 

Zvláštní výstražné Zařízení typu „rampa“ (Velikosti nejméně 3/5 šířky DA) umožňuje 
reprodukci mluveného slova a má světelnou část modré barvy opatřenou nejméně čtyřmi 
rohovými moduly a dvěma přímými moduly směrem dopředu, synchronizovaným LED zdroji 
světla. Součástí zvláštního výstražného zařízení jsou dvě LED svítilny vyzařující světlo modré 
bawy, které jsou umístěny na přední Straně kabiny osádky V prostoru pod předním oknem. Tyto 
svítilny se zapínají současně se zvláštním výstražným zařízením a lze je V případě potřeby 
vypnout samostatným vypínačem. 

3.12 K bodu 26 přílohy č. 1 

Úchytné a úložné prvky V prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny 
Z lehkého kovu nebojiného materiálu, s vysokou životností. 

3.13 K bodu 35 přílohy č. 1 

Oranžová blikající světla na zadní stěně účelové nástavby jsou vprovedení LED a jsou 
Sdružena do jednoho celku, V počtu nejméně čtyř světelných zdrojů. 

3.14 K bodu 36 přílohy č. 1 

Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3000. Bílý 
vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA V celé její délce. 

3.15 K bodu 37 přílohy č. l 

V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je umístěn 
nápis S označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text „SBOR DOBROVOLNÝCH 
HAsIČŮ“, v óvnhćnn řádku je název øbøø „ČESKÁ TŘEBOVÁ - PARNÍK“. 

3.16 K bodu 42 přílohy č. l
ˇ Na přední části karosérie kabiny osádky pod předním oknem je umístěn nápis „HASICI“ 

o výšce písma 100 až 200 mm. 
3.17 K bodu 37 a 42 přílohy č. l 

Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy. 

2/4



3 18 K bodu 7 přílohy č.2 
DA je vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení požárního přívěsu kategorie O2 
o celkové hmotnosti nejméně 2000 kg. 

3 19 K bodu 8 přílohy č. 2 
Kabina osádky DA je vybavena devíti Sedadly (tzn. 8 cestujících + l řidič). Sedadla jsou 
umístěna ve třech řadách, orientována po směru jízdy. 
DA je vybaven následujícími položkami požárního příslušenství. Požární příslušenství dodá 
výrobce DA (dodavatel): 
EI lékárnička velikost lll v zásahovém batohu 
E1 požární světlomet 12 V S kloubovým držákem 
EI přenosný hasicí přístroj C02 89B 
EI přenosný hasicí přístroj práškový 34Al83B 
EI ruční svítilna S dobíjecími akumulátory kompatibilní S typem Survivor, ce 

Streamlight 
EI ruční vyprošťovací nástroj 
EI rukavice lékařské projednorázové pouziti nesterilni áry/sedadlo 
L:ı vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 
EI vytyčovací červenobílá páska 500 m

( 

Ě. 

_.[\›[\_)._.[\› 

._.._.[\3_. 

,U 

CT' 

F7? 

7\"7*T` 

7777777' 

5/15“ 

„ma“ 

„'^„'^„E^„E” 

DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani 
požárním čerpadlem. 

Zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a při uložení 
předepsaného rozsahu požárního příslušenství: 
a) umožňuje uložení zavazadel v počtu Shodném S počtem sedadel S velikostí každého nejméně 

120 l a hmotností nejméně 30 kg, 
b) má využitelné rozměry nejméně 1000 X 700 mm ve výšce 900 mm od podlahy a má 

nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 kN. 
DA je konstruován S uspořádáním náprav 4 X 4, kdy zadni náprava je trvale poháněná a přední 
připojitelná. DA umožňuje možnost trvalého připojení pohonu přední nápravy tlačítkem, 
umístěným na palubní desce. 
DA je vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným 
zařízením. 

Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz na 
blátě a sněhu. 

DA je vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce. 
DA je dále vybaven: 
EI podélně a výškově nastavitelným volantem, 
EI centrálním zamykáním S dálkovým ovládáním, 
EI předními elektricky ovládanými okny, 
CI předními i zadními lapači nečistot, 

EI automatickým denním svícením, 
EI předními světlomety do mlhy, 
U vpředu a vzadu parkovacími senzory, 
EI gumovými koberci na podlaze, 
EI plechovým ochranným krytem pod motorem. 

3/4



Součástí DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním 
předpisem. Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je umístěno v DA a je součástí 
dodávky, plnohodnotné náhradní kolo k DA je dodáno samostatně, příbalem. 
Pro výrobu DA se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který 
není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti. 

Technická životnost DA je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární ochrany 
S ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobuje DA plně funkční. 
Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA splňují 
obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným dokladem 
(homologace, certifikát, prohlášení O shodě apod). 

Pokud jsou V těchto technických podmínkách uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, 
zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků. výkonů nebo obchodních materiálů, 
které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory, 
umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení. Variantní 
řešení se nepřipouští. 

Tuto technickou specifikaci vypracoval a případné zpřesňující údaje může poskytnout pan 
 e-mail  telefon 

v Česká Třehøvć dne 20. 12. 2017 


